
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять п’ята сесія VІ скликання 
 

від  28.08.2013 р. №1170 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Керуючись ч.1 ст. 7 Закону України  “Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності”  та п.7, ч.1 ст.26 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити доповнення до плану  діяльності Коростенської міської ради та її 
виконавчого комітету з підготовки проектів регуляторних актів на 2013 рік 
(додається). 
 
2. Секретарю міської ради (Ходаківському В.)  в десятиденний термін 
оприлюднити це рішення в засобах масової інформації . 

 
 
 

Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                                     В.Ходоківський 
 
Заступник міського голови                                                                             О.Ясинецький 
 
Начальник юридичного відділу                                                                      Т. Камінська 
 
 
 
 
 
 

         Про затвердження доповнення до 
плану діяльності Коростенської міської 
ради та її виконавчого комітету з 
підготовки проектів регуляторних актів 
на 2013 рік. 
 



 
 

Додаток  
 до рішення 25 сесії Коростенської міської 

ради VI  скликання від 28.08.13р. №1170 
 
 
 

Доповнення до плану 
діяльності  Коростенської міської ради та її виконавчого комітету з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2013 рік 
 
 

№
п/
п 

Вид проекту Назва проекту Ціль прийняття Строк 
підготовки 

проекту 

Орган, або 
підрозділ 

відповідальний 
за розроблення 
регуляторних 

актів 
1 Рішення 

виконавчого 
комітету 

Коростенської 
міської ради 

Про затвердження 
регульованого тарифу на 
перевезення пасажирів на 

міських автобусних 
маршрутах загального 

користування (що 
здійснюються в режимі 

маршрутного таксі) 

Перегляд діючого 
регульованого 

тарифу, в зв’язку з 
збільшенням витрат, 

які входять до 
складу тарифу. 

вересень -  
жовтень 

 
жовтень - 
грудень 

 
2013 р. 

Управління 
економіки  

виконавчого 
комітету 

Коростенської 
міської ради 

 
 
 

Секретар міської ради                 В.Ходаківський 


